
mlouva é.2112023
o uskutečnění divadelního pbdstavení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackóho 263, 293 80 Mladá Boleslav
0čo 48683035, Dlč - cz48683035)
osvobozené plnění dle 61 odst. e) zák. ě.23512004 Sb. ZáRana o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, editelkou MDMB
bankovní spojení: KB Mladá Boleslav, ě. tj.: 2521a50237l0100 (dále jen MDMB)
a
kulturníd mJosefa uka
Havlíčkova 514,264 0í edlčany
(lČo - 4272u52)
zastoupené panem lng. Martinem Severou, editelem
bankovní spojení: KB Sedlčany, č. tj.: 43-6245130257/0100
(dále jen po adatel)

l. - Po adatel uspo ádá na svťrj náklad p edstavení MDMB
TEĎ nilĚ zABlJ - Brad Fraser
dne 9. května 2023 v í9.30 hodin
na séně kulturního domu Josefa suka v sedlčanech.

ll. Cena
Za uskutečnění p edstavení včetně všech náklad spojen ch s jeho uvedením uhradí
po adatel proti faktu e, kterou MDMB vystaví,
celkovou konečnou cenu: 62 í40 Kč.

lll. - Po adatel se zavazuje
1. ohlásit pi'edstavení zastupujícím agenturám

Aura-poňt i r. o., Řadlická 99, {50 OO Praha 5 (D
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto poskytuje MDMB Po adateli
podlicenci k užití díla v domluveném termínu.
2. umožnit agentu e Aura-pont kontrolu ěetních dokladů za rjčelem ově ení správnosti
hlášení
3. zajistit v den p edstavení na vlastní náklady po adatelskou, technickou a požámí službu
4 zajistit prodej program k uvedenému p edstavení, které MDMB p iveze
Tžba za prodané programy náleží MDMB,
5. co nej činněji propagovat zakoupené p edstavení
6. za ídit,

- aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB
pot ebovat ke svému vystoupení (min 18 "C)- možnost občerstvení pro všechny riěastníky zájezdu

7. zajistit možnost p íjezdu nákladního auta |VECO (9 t) a autobusu s úěinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování



lV. - Další povinnosti po adatele:
1. volné jeviště v den pi'edstavení věetně p ítomnosti místního technika ve 13:00
2. p ítomnost zvuka e a osvětlovače ve 14:30
3. ěisté a vytopené šatny pro 2 ženy a 3 muže 1,5 hodiny p ed začátkem p edstavení
4. MDMB si p i nedodržení v še uveden ch podmínek vyhrazuje právo zrušit p edstavení

na náklady po adatele
5. ěty i volné vstupenky pro MDMB na uvedené p edstavení
6. po aOatel zaiisti radlov*

- Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
uskutečnit pi'edstavení v dohodnutém termlnu s maximální uměleckou odpovědností
b t na místě p edstavení nejpozději 30 minut p ed zaěátkem p edstavení
zajistit hostující umělce, pokud v p edstavení vystupuji
uhradit honorái'e hostujícím umělc m v p edstavení

-*ávérecná ustanovení
V p ípadé,že bude pi'edstavení ze strany po adatele zrušeno v den p edstavení, zaplatí
po adatel 100 o/o sjednané částky a ostatní v daje spojené s p edstavením,
V p ípadě zrušení p edstavení 7 dnťr p ed termínem, zaplatí po adatel 50 0/o sjednané
ěástky.
Bude-li p edstavení znemožněno z důvodu vyšší moci bezzavinění MDMB, dohodnou se
obě strany na náhradním pi'edstavení, pop . na náhradním termínu.
Nízlc zájem o vstupenky není důvodem ke zrušení p edstavení.
Tato smlouva nab vá platnosti podpisem zástupcťr obou stran. Je vyhotovena ve t ech
exemplá ích, 1x pro po adatele aZx pro MDMB.
Smlouva bude zve einěna v registru smluv podle zákona 3401201 b.
Smlouvu zve e|ni MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 20. b ezna2a23 V edlěanech dne..2!.. }.. 29.LY...

6ffi[i[-ť,''ťťiť
Palackého fi3 . 293 80 Mladá Boleslav



Teehnick ti t - Ted'mě zabii

minimální rozměry ievi tě: 8 x 8 metr
klid ieuiště po stavbě

alláštní technické podmlnky: 2r technilr na pomoc pfi trykládce a nakládee,
samostatnou mlstnost pro teehnick personál
samostatnou místnost pro vHsenká ku qybauenou alespoň du ma stollry se
zreadly a židlemi

pianino nebo klavír: ne

d my nebo lrou e: ano (cigarery)

zvttk: mixpult s 4x JACK vstupem (p ehrávač vezeme vlastní)
2x repro do sálu min 250 W
2x repro odposlechy na forbíně

zvuka pfiiíždí s herci pfibtižně 90 minut p ed začátkem p edstavení
všeehny neiasnosti ie nutné lronzultovat se nrukafom

ryĚtla: sbndardní wětelné vybauení

všeehny neiasnosti konzu Jtornt s osvútlorněem

vedoucí uměleclrotechniekého


